Директору ООО «Инвестжилстрой»

                                                                             Сивкову С.Ю.
     от ______________________________________

     _________________________________________
                                                                             _________________________________________
                                                                             паспорт:  ________________________________
                                                                             выдан  ___________________________________
                                                                             _________________________________________

                                          Проживающего(ая) по адресу:

      _________________________________________

      Сотовый телефон __________________________

      Электронная почта _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №  ________

Прошу выдать мне дубликат договора № ___________ от _____________ передачи жилого помещения в собственность граждан по адресу: ул. ___________________________  д._______  кв. __________ в связи с утратой.

Приложение: 1. запрос нотариуса
                         2. копия паспорта
Дата:
                                                                                                Подпись: